

**KPD Faaborg Holding ApS**  
**Spækhuggeren 38, 8960 Randers SØ**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 29 53 66 51**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2021.

---

**Palle Dinesen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KPD Faaborg Holding ApS  
Spækhuggeren 38  
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 29 53 66 51

Hjemsted: Randers SØ

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
15. regnskabsår

**Direktion**

Palle Dines Dinesen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i aktie- og anpartsbesiddelse og al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.697.942 kr. mod 1.719.663 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.694</b>	<b>-24.810</b>
Andre finansielle indtægter	3.459.727	1.744.571
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-109</u>	<u>-98</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.438.924</b>	<b>1.719.663</b>
Skat af årets resultat	<u>-740.982</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.697.942</u></b>	<b><u>1.719.663</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	750.000
Overføres til overført resultat	<u>1.697.942</u>	<u>969.663</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.697.942</u></b>	<b><u>1.719.663</u></b>

**Balance 31. december**

Aktiver	2020	2019
Note		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	58.993
Andre tilgodehavender	0	67
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>59.060</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.244.171	6.962.261
Værdipapirer i alt	<u>9.244.171</u>	<u>6.962.261</u>
Likvide beholdninger	487	1.565
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>9.244.658</b></u>	<u><b>7.022.886</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>9.244.658</b></u>	<u><b>7.022.886</b></u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.830.668	6.132.726
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>8.955.668</b></u>	<u><b>7.007.726</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.001	15.000
Selskabsskat	273.989	0
Anden gæld	0	160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>288.990</u>	<u>15.160</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>288.990</b></u>	<u><b>15.160</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>9.244.658</b></u>	<u><b>7.022.886</b></u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.